**KẸ NÀO GHÉT THƯƠNG YÊU
LÀ KẸ CHẴNG HỀ ĐẶNG RA
KHỎI CỬA LUÂN HỒI!**

*“VẬY CÁC CON PHẢI HỌC BIẾT THƯƠNG-YÊU
NHƯ THẦY ĐÃ THƯƠNG-YÊU CÁC CON THÌ
CHẴNG BUỒI NÀO BIẾT HỜN GIẬN CHO ĐẶNG!”*

TÀI LIỆU SƯU TẦM 2025
hai•không•hai•năm

KẸ NÀO GHÉT THƯƠNG YÊU LÀ KẸ CHẴNG HỀ ĐẶNG RA KHỎI CỬA LUÂN HỒI...

✎ Tây Ninh, Ngày 9-3-1929 (âl 28-1-Kỷ Tỵ).

Phò loan: Hộ Pháp - Thượng Phẩm

THẦY

TÁC CON,
CHẴNG THỂ NÀO CÁC CON LÀM THEO THÁNH Ý CỦA THẦY
muốn há! Cười!... Các con chung hiệp nhau là đủ sở vọng
của Thầy rồi. Thầy chỉ vui đặng thấy các con biết Yêu
Thương nhau trong Thánh đức của Thầy.